
GT8 TUBO LED

TECNOLOGÍA
PRODUCTO
POTENCIA DE LÍNEA
EFICIENCIA
FLUJO LUMINOSO
TEMPERATURA DE COLOR
ÍNDICE DE RENDIMIENTO DE COLORÍNDICE DE RENDIMIENTO DE COLOR
FACTOR DE POTENCIA
VOLTAJE DE OPERACIÓN
TERMINAL CONEXIÓN
DIMENSIONES
VIDA NOMINAL L70 1

GARANTÍA 2

LED
GT8
18W
140lm/W
2,520lm
5,000 K
>84>84
0.98
100 - 277 VCA, 60 HZ
G13
120 cm
60,000 hrs
1 años

23022018

1. Mantenimiento del 70% del flujo lumínico inicial. 2. Contra de defectos de fabricación y mano de obra. 


